Vykdant sutartį pasitelksiu šiuos subtiekėjus*: 

Eil.Nr. Subtiekėjo pavadinimas ir adresas 

*Pildyti tuomet, jei sutarties vykdymui bus pasitelkti subtiekėjai 

Mes siūlome šias prekes: pagal pridedamą lentelę. 

Bendra orientacinė pasiūlymo kaina su PVM –  71610,00 Eur (septyniasdešimt vienas tūkstantis 
šeši šimtai dešimt EUR 00 ct)        

(skaičiais ir žodžiais) 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro _3410,00_ Eur. 

Siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus ir jų 

savybės yra nurodytos siūlomoje specifikacijoje.